证券代码：603566 证券简称：普莱柯 公告编号：2020-069

普莱柯生物工程股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、收到政府补助资金的基本情况

普莱柯生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）与子公司洛阳惠中兽药

有限公司（以下简称“惠中兽药”）、洛阳惠中生物技术有限公司（以下简称“惠

中生物”）、河南新正好生物工程有限公司（以下简称“新正好”）于 2020 年 9 月

2 日至 2020 年 11 月 12 日期间累计收到政府补助资金 1,101.62 万元，具体情况

如下：

收款单位 政府批文 补助项目
补助金额

（万元）
到账时间

惠中兽药
洛龙科字〔2020〕21

号

2019 年企业研发费用财政

补助省级补助
21.6 2020/9/2

惠中生物
洛龙科字〔2020〕21

号

2019 年企业研发费用财政

补助省级补助
21.6 2020/9/2

新正好 郑港办〔2020〕12 号 2020 年企业复工复产奖励 50 2020/9/15

普莱柯
2020 年知识产权项目

资金拨款通知
高价值专利奖励 20 2020/9/18

普莱柯 洛财预〔2020〕375 号 技术转移示范机构后补助 45 2020/10/12

普莱柯 洛财预〔2020〕375 号

水貂病毒性肠炎基因工程

亚单位疫苗（杆状病毒源研

究）补助

100 2020/10/12

普莱柯 洛财预〔2020〕440 号

洛阳市创新金十条兑现之

省级“双创”示范基地运营

补贴

100 2020/11/12

普莱柯 洛财预〔2020〕440 号

洛阳市创新金十条兑现之

国家级创新平台创新能力

提升项目补助

20.11 2020/11/12

普莱柯 洛财预〔2020〕441 号
“河洛英才计划”田克恭团

队项目终期验收资金
600 2020/11/12

普莱柯 洛开财〔2018〕85 号
2018 年度企业研发费用财

政补贴
102.51 2020/11/12

惠 中 兽

药、惠中

生物

/ 其他小额政府补助资金 20.8
2020/9/2-2

020/11/12

二、政府补助的类型及其影响

按照《企业会计准则第 16 号—政府补助》的规定，“河洛英才计划”田克

恭团队项目终期验收资金 600 万元，确认递延收益，计入 2020 年度收益；洛阳

市创新金十条兑现之国家级创新平台创新能力提升项目补助 20.11万元与资产相

关，确认递延收益，分期计入相应年度收益；其余与收益相关的 481.51 万元补

助资金计入当期损益。上述政府补助将会对公司 2020 年度净利润产生积极的影

响。具体影响金额以审计机构年度审计确认后的结果为准，请广大投资者注意投

资风险。

特此公告

   普莱柯生物工程股份有限公司

   董  事  会

   2020 年 11 月 13 日